
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  CERRETO DI SPOLETO - SELLANO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II Grado 

Via D. Alighieri, 1 06041 CERRETO DI SPOLETO (PG) 

C.f. 84002280547 – Tel.  e  Fax 0743 / 91220 – E-Mail  PGIC813001@istruzione.it 
 

Prot. n. 1721/C24       Cerreto di Spoleto, 1 aprile 2017 

All’Albo dell’Istituto 

All’insegnante Marina Paci 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: individuazione di esperti esterni all’Istituzione scolastica per l’attuazione del 

progetto di formazione del personale docente sui Bisogni Educativi Speciali a 

seguito di avviso pubblico emanato in data 1 aprile 2017 (prot. n. 1382/C14e)  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico emanato dal Dirigente Scolastico in data 1 aprile 2017 (prot. n. 

1382/C14e) per il reperimento di esperti esterni all’Istituzione scolastica da utilizzare per 

l'attuazione del progetto formazione del personale docente sui Bisogni Educativi Speciali;  

VISTO il verbale di valutazione delle domande di partecipazione alla selezione di personale, avente 

prot. n. 1720/C24 del 20 aprile 2017, redatto dalla Commissione nominata con provvedimento del 

Dirigente Scolastico prot. n. 1719/C24 del 20 aprile 2017; 

COSTATATA la presentazione di una sola candidatura di esperto, verificandone peraltro la piena 

rispondenza del curriculum alle esigenze progettuali; 

DETERMINA 

l’assegnazione provvisoria all’insegnante Marina Paci dell’incarico di esperto per le attività di 

progettazione e docenza di un modulo formativo sui Bisogni Educativi Speciali, afferente all’area 

“Inclusione e disabilità”, nell’ambito del Piano Triennale di Aggiornamento dell’Istituto 

Omnicomprensivo Statale di Cerreto di Spoleto-Sellano.   

 

Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione, presentando motivato reclamo al Dirigente Scolastico. Non saranno presi in 

considerazione ricorsi pervenuti a mezzo fax e/o posta elettronica ordinaria. 
 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                         Dott. Mario Lucidi* 
        * La firma è omessa ai sensi del D.lgs. 39 

         del 12/02/1993 art. 3 

 

mailto:PGIC813001@istruzione.it

